
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 
123/17) i članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije br.10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 6. redovnoj sjednici održanoj 
dana 01. veljače 2018. godine donosi 

 

ODLUKU 
o imenovanju predstavnika i zamjenika predstavnika Općine Plitvička Jezera 

u skupštini Lokalne akcijske grupe Lika 
 

Članak 1. 

U skupštini Lokalne akcijske grupe Lika Općinu Plitvička Jezera predstavljat će Franjo 
Anđić. 

U slučaju spriječenosti predstavnika iz stavka 1. zamjenjivat će ga zamjenica Ana Karaula. 

 

Članak 2. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju predstavnika u 
Lokalnu akcijsku grupu (LAG) Lika („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 19/13). 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 

 

KLASA: 303-01/18-01/01 

URBROJ: 2125/11-03-18-01 

Korenica, 01. veljače 2018. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Bionda, v.r. 


